
Stranica 285Broj 11/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 11 Sisak, 17. srpnja 2006. GODINA XIV

2006.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

128. Odluka o utvrđivanju liste subjekata s 
iznosima bespovratne novčane potpore 
u turizmu za 2006. godinu

129. Odluka o izmjeni Odluke o nastavku 
projekta »Lokalni projekti razvoja - Po-
duzetnik« u 2006. godini

130. Odluka o imenovanju privremenog ravna-
telja Osnovne škole »Katarina Zrinska« 
Mečenčani

131. Odluka o izmjenama i dopunama Odlu-
ke o subvencijama za trošak projektne 
dokumentacije

132. Odluka o poništenju Javnog natječaja 
subvencije za trošak projektne dokumen-
tacije

133. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja 
subvencije za trošak projektne dokumen-
tacije

134. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
»Lječilišta Topusko«

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

32. Zaključak o izvješću Državnog ureda za 
reviziju o obavljenoj reviziji Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije za 2005. 
godinu

33. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije za razdoblje siječanj - lipanj 
2006. godine

34. Odluka o proglašenju Odranskog polja 
značajnim krajobrazom

35. Odluka povodom Prijedloga za Izmjene i 
dopune Poslovnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije

36. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
člana Školskog odbora Glazbene škole 
u Novskoj

37. Odluka o imenovanju privremenog rav-
natelja Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima Si-
sačko-moslavačke županije

38. Rješenje o imenovanju Upravnog vijeća 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-mosla-
vačke županije

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

3. Izvješće o prestanku mandatnog vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

286

286

286

287

287

287

288

288

288

289

290

290

290

291

291



Stranica 286 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2006.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
128.
Na temelju Odluke o donošenju Projekta »Sufi-

nanciranje projekta u turizmu« (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/06), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 21. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste subjekata s iznosima 

bespovratne novčane potpore u turizmu za 2006. 
godinu

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista subjekata s izno-

sima bespovratne novčana potpore temeljem projekta 
»Sufinanciranje projekata u turizmu« za 2006. godinu, 
a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun i 
financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu bes-
povratne novčane potpore navedenim subjektima.

III.
Financijska sredstva za provedbu ove Odluke osi-

gurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2006. godinu – Razdjel 04 – Upravni odjel za obrt, 
malo i srednje poduzetništvo i turizam, pozicija 211 
– Subvencija projekata vezano za razvoj turizma. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/06-01/10
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

129.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 

Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 21. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o izmjeni Odluke o nastavku projekta »Lokalni 
projekti razvoja – Poduzetnik« u 2006. godini

I.
U Odluci o nastavku projekta »Lokalni projekti ra-

zvoja – Poduzetnik« u 2006. godini (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06), točka III. 
mijenja se i glasi:

»Kroz ukupno formirani kreditni fond po projek-
tu iz točke I. ove Odluke, financirat će se sljedeći 
podprojekti:

- poduzetništvo  
 žena 2% kamata za korisnika

- poduzetništvo  
 mladih 2% kamata za korisnika

- poduzetnik 4% kamata za korisnika«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 403-01/06-01/11
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

130.
Na temelju članka 15. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 21. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju privremenog ravnatelja Osnovne 

škole »Katarina Zrinska« Mečenčani

I.
NENAD KLJAIĆ, profesor fizičke kulture iz Petrinje, 

imenuje se za privremenog ravnatelja Osnovne škole 
»Katarina Zrinska« Mečenčani.



Stranica 287Broj 11/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Privremeni ravnatelj će pod nadzorom osnivača 
obaviti poslove utvrđene člankom 18. Odluke o osni-
vanju osnovne škole »Katarina Zrinska« Mečenčani, 
a osobito obaviti pripreme za početak rada Škole, 
pribaviti potrebne dozvole za početak rada Škole, te 
podnijeti prijavu za upis u sudski registar.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom stupanja na 

snagu Odluke o osnivanju Osnovne škole »Katarina 
Zrinska« Mečenčani, a objavit će se u »Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/06-01/08
URBROJ: 2176/01-03-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

131.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 21. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o subvencijama 

za trošak projektne dokumentacije

Članak 1.
U Odluci o subvencijama za trošak projektne do-

kumentacije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 1/06), članak 6. mijenja se i glasi:

»Subvencije za trošak projektne dokumentacije 
odobravaju se, ako je projektna dokumentacija izra-
đena, za GOVEDARSKE FARME u svrhu ulaganja u 
izgradnju i adaptaciju gospodarskih objekata.«

 
Članak 2.

Članak 8. mijenja se i glasi:
»Subvencija za trošak projektne dokumentacije 

iznosi 40% od ukupne vrijednosti troškova izrade 
projektne dokumentacije.«

 
Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/06-01/10
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

132.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16 Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 21. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o poništenju Javnog natječaja subvencije za 

trošak projektne dokumentacije

Članak 1.
Na prijedlog Povjerenstva za subvencioniranje 

troška projektne dokumentacije donosi se Odluka 
o poništenju Javnog natječaja subvencije za trošak 
projektne dokumentacije, objavljenog u Večernjem 
listu 23. veljače 2006. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/06-01/11
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

133.
Na temelju članka 11. Odluke o subvencijama za 

trošak projektne dokumentacije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 21. sjed-
nici održanoj 14. srpnja 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog natječaja subvencije za 

trošak projektne dokumentacije

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog natječa-

ja subvencije za trošak projektne dokumentacije za 
GOVEDARSKE FARME u svrhu ulaganja u izgradnju 
i adaptaciju gospodarskih objekata.



Stranica 288 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2006.

Sredstva za namjenu iz stavka 1. ove točke osi-
guraju se u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2006. godinu – Razdjel 7 – Upravni odjel za poljo-
privredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo – pozicija 
292, u iznosu od 250.000,00 kuna.

II.
Javni natječaj objavit će se u dnevnom tisku.
Sastavni dio ove Odluke je tekst Javnog natje-

čaja.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/06-01/12
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

134.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03), članka 43. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 21. sjed-
nici održanoj 14. srpnja 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut »Lječilišta 

Topusko«
 

I.
Daje se suglasnost na Statut »Lječilišta Topusko«, 

koji je Upravno vijeće »Lječilišta Topusko« donijelo na 
16. sjednici održanoj 12. srpnja 2006. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
32.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 61. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavač-
ke županije na 7. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o izvješću Državnog ureda za reviziju o 
obavljenoj reviziji Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2005. godinu

I.
Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za 

reviziju – Područni ured Sisak o obavljenoj reviziji 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2005. 
godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«. 
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 041-01/06-01/01
URBROJ: 2176/01-01-06-3
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

33.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 109. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavač-
ke županije na 7. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijela je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije za razdoblje 

siječanj - lipanj 2006. godine



Stranica 289Broj 11/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Proračuna Sisač-

ko-moslavačke županije za razdoblje siječanj – lipanj 
2006. godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 400-08/06-01/03
URBROJ: 2176/01-01-06-2
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

34.
Na temelju članka 21. stavka 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 70/05) i članka 25. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), uz suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, 
šumarstva i vodnog gospodarstva, Klasa: 350-02/04-
01/50, Urbroj: 525-09-A.B.P./04-02 od 20. rujna 2004 
godine i Ministarstva kulture, Klasa: 612-07/05-24/0011, 
Urbroj: 532-08-02-02/2-06-05 od 14. lipnja 2006. 
godine, Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na 7. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijela je

O D L U K U
o proglašenju Odranskog polja značajnim 

krajobrazom

Članak 1.
Proglašava se poplavno područje šuma i livada 

uz rijeku Odru površine 9.401,90 ha, s jedinstvenim 
obilježjima karakterističnim za poplavno područje 
Posavine u granicama obuhvata Sisačko-moslavačke 
županije, zaštićenim područjem u kategoriji značajnog 
krajobraza.

Članak 2.
Prostorna granica značajnog krajobraza Odransko 

polje određena je kako slijedi: od kote 97.4 na granici 
Sisačko-moslavačke i Zagrebačke županije južno od 
područja »Podciganke« poljskim putom na istok, zatim 
na sjever do nasipa na sjeveru Štajderica; nasipom na 
istok do poljskog puta sjeverno od kote 97.5; poljskim 
putem na sjever, a zatim na istok do kanala jugoza-
padno od naselja Desno Željezno; od kanala na jug 
poljskim putem, te zatim na istok do kote 97.6; od kote 
97.6 nasipima preko kote 97.5 do kote 97.4; od kote 
97.4 poljskim putom na jug, jugoistok i jugozapad oko 
Donjih Zmajni; na jug preko Zmajni, zatim sjeveroistok 
i jugoistok oko Belita, te dalje poljskim putem preko 
Stružne ulice i kroz Vrbje do županijske ceste Ž-3120; 

cestom Ž-3120 do poljskog puta ispred naselja Žir-
čica; obilazi naselje Žirčica poljskim putevima, preko 
kote 98.0 te kroz Lučicu, te dalje na jug do rukavca 
Berek; sjevernom obalom rukavca do naselja Tišina 
Kaptolska, a zatim južnom obalom na zapad; poljskim 
putem na jug i jugozapad preko kota 97.8 i 98.4 do 
ceste Ž-3120; od ceste Ž-3120 nasipom do rijeke Odre; 
rijekom Odrom do poljskog puta ispred naselja Žabno; 
poljskim putevima obilazi naselja Žabno i Odra Sisačka 
sa sjeverne strane, preko kote 99.8 do kote 100.9 na 
magistralnoj pruzi Zagreb-Sisak; prugom Zagreb-Sisak 
do nasipa na koti 101.0; od kote 101.0 nasipom do 
kote 98.6 na Lekeničkom potoku; preko Lekeničkog 
potoka, te dalje nasipom preko kote 99.1 do kanala 
na istočnoj strani Luga; kanalom do šumskog puta, te 
šumskim putom na jugozapad do pruge Zagreb-Sisak; 
prugom Zagreb-Sisak do šumske ceste zapadno od 
kote 102.5; šumskom cestom na jugozapad do kote 
109.8; potokom Koravcem do rijeke Bune; rijekom 
Bunom do kote 100.2 na granici Sisačko-moslavač-
ke i Zagrebačke županije; županijskom granicom do 
početne točke.

Koordinate su:

N x: 5592598,97 y: 5055654,55
S x: 5604759,60 y: 5041123,46
E x: 5607975,08 y: 5045274,26
W x: 5590385,75 y: 5052643,85
C x: 5601784,73 y: 5047968,84

Članak 3.
Prostorna granica značajnog krajobraza Odransko 

polje ucrtana je na topografskoj karti u mjerilu 1:25000, 
koja je prilog ove Odluke i njezin sastavni dio.

Članak 4.
Jedan primjerak kartografskog prikaza iz članka 3. 

ove Odluke čuva donositelj akta, a po jedan primjerak 
s ovom Odlukom dostavlja se Ministarstvu kulture i 
Državnom zavodu za zaštitu prirode.

Članak 5.
Značajnim krajobrazom Odransko polje, po stu-

panju na snagu ove Odluke, upravlja Javna ustanova 
za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije.

Članak 6.
Upravljanje značajnim krajobrazom Odransko polje 

provodi se na temelju Plana upravljanja, a Pravilnikom 
o unutarnjem redu pobliže će se urediti pitanja i propi-
sati mjere zaštite, očuvanja, unapređenje i korištenja 
navedenog područja.

Članak 7.
Ova Odluka dostavit će se Ministarstvu kulture 

u roku od 30 dana od dana donošenja, radi upisa u 
Upisnik zaštićenih prirodnih vrijednosti.

Članak 8.
Ova Odluka dostaviti će se nadležnom sudu radi 

zabilježbe u zemljišnim knjigama.



Stranica 290 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2006.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije« i »Narodnim novinama«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 351-01/06-01/03
URBROJ: 2176/01-01-06-2
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

35.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), u svezi s člankom 
89. i člankom 90. Poslovnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici 
održanoj 14. srpnja 2006. godine, donijela je

O D L U K U
povodom Prijedloga za Izmjene i dopune 

Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije 

I.
Ne prihvaća se Prijedlog Izmjena i dopuna Poslovnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije, 
koji je podnijelo 18 vijećnika Županijske skupštine, 
članova HSP-a, HDZ-a i DC-a. 

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 021-05/06-01/01
URBROJ: 2176/01-01-06-2
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

36.
Na temelju članka 50. Zakona o srednjem školstvu 

(»Narodne novine«, broj 19/92, 26/93, 27/93, 50/95, 
59/01, 114/01 i 81/05) i članka 25. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici 
održanoj 14. srpnja 2006. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Glazbene škole u Novskoj

I.

MIRELA BREZARIĆ, razrješuje se dužnosti člana 
Školskog odbora Glazbene škole u Novskoj.

MARTIN ŠABAN, prof., imenuje se za člana Škol-
skog odbora Glazbene škole u Novskoj.

 

II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-02/06-01/25
URBROJ: 2176/01-01-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

37.
Na temelju članka 20. Odluke o osnivanju Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijedno-
stima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06) i članka 
25. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijska skupština Sisačko-moslavač-
ke županije na 7. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijela je

O D L U K U
o imenovanju privremenog ravnatelja Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije 

I.

BLANKA BOBETKO-MAJSTOROVIĆ, dipl. inže-
njer biologije, imenuje se za privremenog ravnatelja 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije.

Privremeni ravnatelj će pod nadzorom osnivača 
obaviti pripreme za početak rada Ustanove, predložiti 
Upravnom vijeću Statut, te podnijeti prijavu za upis 
Ustanove u sudski registar.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 291Broj 11/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/06-01/10
URBROJ: 2176/01-01-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

38.
Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijedno-
stima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06) i članka 
25. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijska skupština Sisačko-moslavač-
ke županije na 7. sjednici održanoj 14. srpnja 2006. 
godine, donijela je

R J E Š E N J E 
o imenovanju Upravnog vijeća Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije 

I.
Za članove Upravnog vijeća Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisač-
ko-moslavačke županije imenuju se:

- za predsjednika:
1. Ljuban Menićanin

- za članove:
2. Stjepan Landekić
3. Kata Benac
 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/06-01/09
URBROJ: 2176/01-01-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik Županijske skupštine
Zvonko Belošević, v.r.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA
3.
Na temelju članka 6. i članka 40. Poslovnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01), Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije održanoj 14. 
srpnja 2006. godine, podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o prestanku mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Sukladno članku 7. stavak 1. alineja 1. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave, vijećnik Župa-
nijske skupštine Antun Velcl, član HSLS-a, dana 29. 
svibnja 2006. godine podnio je pisanu ostavku, te 

mu prestaje mandat vijećnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije. 

Sukladno članku 8. stavak 2. navedenog Zakona, 
dužnost vijećnika počinje obnašati Zdenko Bertović, 
član HSLS-a, zamjenik vijećnika kojem je prestao 
mandat.

 
II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Mandatno povjerenstvo

KLASA: 021-01/06-01/05
URBROJ: 2176/01-01-06-1
Sisak, 14. srpnja 2006.

Predsjednik
Marijo Moštak, v.r.



Stranica 292 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2006.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2006. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


